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תת"ע 6254/12/14 – מדינת ישראל נגד עמנואל איסקוב
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

04 פברואר 2016 תת"ע 6254-12-14 מדינת ישראל נ' איסקוב
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם עמנואל איסקוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אייל עמאר

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן - עבירה של נהיגה ללא רישיון
נהיגה, בניגוד לסעיף 10 (א) לפקודת התעבורה.

העבירה אותה עבר הנאשם, הינה אחת העבירות החמורות שבפקודת התעבורה, שכן הנאשם בלתי מורשה לנהיגה,
מעולם לא הוסמך לנהיגה על ידי מוסדות המדינה, לא נמצא מתאים לנהיגה על ידי הרשויות, לא מכיר את חוקי

התנועה, ומכאן המסוכנות הרבה, הטמונה בנהיגה על רכב, כשהוא בלתי מורשה לנהיגה. בנוסף, במצב דברים זה, אין
כיסוי ביטוחי, לסיכונים הנובעים מהנהיגה, על כל המשמעות הכלכלית הנובעת מכך לציבור.

טווח הענישה הנוהג בעבירות אלה, נע בין מאסר על תנאי, ועד לפסילה בפועל של 18 חודשים, לצד עונשים נלווים
נוספים.

הנאשם שבפניי, יליד 1994, ללא עבר תעבורתי או פלילי.

הנאשם עובד למחייתו מבוקר עד ערב, בשיפוצים. לדבריו הוא עובד 12 שעות בעבודה קשה ומייגעת, על מנת לקיים
את עצמו.

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך מזמנו של בית המשפט, הביע חרטה שנשמעה כנה ואמיתית, הבהיר כי מדובר
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במעידה חד פעמית, שלא תחזור על עצמה. בית המשפט התרשם, כי אכן מדובר במעידה חד פעמית, ומדובר בנאשם,
שאינו מתנהל על פי דפוסי התנהגות עברייניים.

בנסיבות אלה, סבורני, כי אין למצות את הדין עם הנאשם.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

4 חודשי פסילה בפועל.

היות והנאשם בלתי מורשה, חישוב הפסילה ייעשה מהיום.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

חודש מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה ו/או נהיגה בזמן
פסילה.

בשל מצבו הכלכלי של הנאשם, לא יוטל עליו קנס.

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך של 2,000 ₪, להימנע מהעבירה בה הורשע בתיק זה, במשך 3
שנים. לא יחתום - ייאסר למשך 30 יום, או עד שיחתום, המוקדם מביניהם.

הפיקדון שקיים בתיק בית המשפט יוחזר לנאשם, לחשבון שמסר לבית המשפט, שפרטיו הם:

חשבון מס' 396992 סניף 708 בנק הפועלים, על שם אנאל אגיבייב ת.ז 313703050.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ה שבט תשע"ו, 04/02/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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